
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 

 
platí 21., 22. září 2024 

a od 24. září do 2. října 2024.  
 

 

 

Os Marktredwitz – Cheb (– Hof) 
 Vlak 20871 

  
 871 

 
20891 
  

 891 
 

20873 
  

 873 
 

20893 
  

 893 
 

20875 
  

 875 
 

20877 
  

 877 
 

20879 
  

 879 
 

20881 
  

 881 
 

Ze stanice     Bad 
Steben 

 Bad 
Steben 

         

Hof Hbf.   5 03       5 03       7 14       7 14        9 12        11 12        13 12        15 12     
Cheb    6 16        6 16       8 20       8 20        10 20        12 20        14 20        16 20     

Cheb        6 31         6 31        8 31        8 31         10 31         12 31         14 31         16 31 
Cheb-Skalka        6 36        6 36        8 36        8 36        10 36        12 36        14 36        16 36 
Pomezí nad Ohří        6 42        6 42        8 42        6 42        10 42        12 42        12 42        16 42 
Schirnding        6 49        6 49        8 49        8 49        10 49        12 49        14 49        16 49 
Arzberg (Oberfr)        6 58        6 58        8 58        8 58        10 58        12 58        14 58        16 58 
Marktredwitz        7 18        7 18       9 18       9 18        11 18        13 18        15 18        17 18 

Do stanice                 

 Vlak 20883 
  

 883 
 

20885 
  

 885 
 

            

Ze stanice                 

Hof Hbf.    17 12        19 12                                                     
Cheb     18 20        20 20                                                     

Cheb         18 31         20 31                                                 
Cheb-Skalka        18 36        20 36                                                 
Pomezí nad Ohří        12 42        20 42                                                 
Schirnding        18 49        20 49                                                 
Arzberg (Oberfr)        18 58        20 58                                                 
Marktredwitz         19 18        21 18                                                 

Do stanice                 

Os (Hof –) Cheb – Marktredwitz 
 Vlak  872 

 
20872 
  

 874 
 

20874 
  

 876 
 

20876 
  

 878 
 

20878 
  

 880 
 

20880 
  

 882 
 

20882 
  

 884 
 

20884 
  

 890 
 

20890 
  

Ze stanice                 

Marktredwitz    6 41        8 41        10 41        12 41        14 41        16 41        18 41        20 41     
Arzberg (Oberfr)    6 58        8 58        10 58        12 58        14 58        16 58        18 58        20 58     
Schirnding    7 07        9 07        11 07        13 07        15 07        17 07        19 07        21 07     
Pomezí nad Ohří    7 13        9 13        11 13        13 13        15 13        17 13        19 13        21 13     
Cheb-Skalka    7 19        9 19        11 19        13 19        15 19        17 19        19 19        21 19     
Cheb     7 27        9 27        11 27        13 27        15 27        17 27        19 27        21 27     

Cheb          7 40         9 40         11 40         13 40         15 40         17 40         19 40         21 40 
Hof Hbf.         8 55        10 55        12 55        14 55        16 55        18 55        20 55         

Do stanice                Aš město 

xxx časy náhradní dopravy 
 jede v  a  
 jede v  -  

 jede v  -  a  
 

 

Vážení cestující, 

ve dnech 21. a 22 září 2024 a následně od 24. září do 2. října proběhnou výluky v úseku Marktredwitz – Schirnding na trati 

Marktredwitz – Cheb. Dopravci Agilis a České dráhy, a. s. musí po dobu výluk přistoupit k následujícím opatřením: 

Ve dnech výluky budou všechny vlaky linky Marktredwitz – Cheb – Hof v úseku Marktredwitz – Cheb a opačně nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy. Náhradní doprava je vedena v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Dne 23. září jsou vlaky vedeny bez omezení. 

Dne 2. října je souběžně i výluka v úseku Františkovy Lázně – Aš, pro kterou je vydán samostatný výlukový jízdní řád. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. a Agilis 

Stanice Zastávky náhradní dopravy  

Cheb před staniční budovou, na autobusovém nádraží, stanoviště č. 8 

Cheb-Skalka na autobusové zastávce „Cheb, Skalka, žel. zastávka“ 

Pomezí nad Ohří na autobusové zastávce „Pomezí nad Ohří“ 

Schirnding před staniční budovou 

Arzberg před staniční budovou 

Marktredwitz před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

